
Re: Cenová nabídka č. 241021 na opravu uzv sondy Sonosite HFL38xp/13-6

Komu: K
Kopie: N

Dobrý den,
děkuji za nabídku a s cenou opravy souhlasíme.

S pozdravem

Ing.

vedoucí biomedicínský inženýr
Investiční odbor - Oddělení zdravotnické techniky

E-mail: 
Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
www.fnbrno.cz

Od: medtechnic.cz>

Komu: 
Předmět: Cenová nabídka č. 241021 na opravu uzv sondy Sonosite HFL38xp/13-6
 

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při jeho otevírání.

Dobrý den,

děkujeme za Vaši důvěru a zaslání výše uvedené sondy do našeho servisního střediska.
 
Vyjádření ke stavu sondy při přijetí do servisu:

Podrobili jsme Vaši lineární ultrazvukovou sondu Sonosite HFL38xp/13-6 (X-Porte) odborné kontrole stavu v servisním středisku.
Sonda nesplnila podmínky vstupního testu kvality. Po připojení k ultrazvukovému přístroji není sonda rozpoznána. Problém je způsoben
vadou v elektronickém systému.
Doporučujeme kompletní celého okruhu (setu) - výměna kabeláže, elektroniky, array mechanismu a s tím související nanesení laminace
snímacího pole (čočky).

Cenová nabídka č. 241021
Demontáž sondy
Výměna array systému
Nová laminace snímacího pole
Výměna kabeláže
Výměna elektronické desky
Dezinfekce, přeprava
---------------------------------------------------------------------------
Cena celkem 95.500 Kč bez DPH
Cena celkem 115.555 Kč vč. DPH

Záruka: 6 měsíců
Doba opravy: cca 14 dní od objednání
Splatnost faktury: 60 dnů od vystavení

V případě, že nebudete s opravou sondy souhlasit, bude analýza sondy,  dezinfekce a přeprava sond účtována zvlášť a to ve výši 6.200,- Kč bez DPH.

S přáním hezkého dne



MEDtechnic services s.r.o. fakturační adresa: Váňova 3180 | 272 01 | Kladno | IČO: 03175651 | DIČ: CZ03175651 

příjem sond: Puškinská 641 |  284 01 | Kutná Hora | CZ 

   

              


